

Medellín, 23 de noviembre de 2022.

SEÑOR
JUZGADO PROMISCOU MUNICIPAL DE NARIÑO- ANTIOQUIA
E. S. D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.
DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO : AMADO EMILIO SALAS DAVID.
RADICADO : 2022-00015.
ASUNTO : ALLEGO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.

LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO, en calidad de apoderada judicial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, me permito allegar al Despacho, la liquidación del crédito realizada por este extremo, proyectada a la fecha de presentación de este escrito, de conformidad al mandamiento de pago y la sentencia.

Atentamente;



LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO

C.C. Nro. 32.208.997 de Medellín.

T.P. Nro. 200.952 del C. S. de la J.

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO												
Procedo a efectuar la liquidación del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P. y 111 de la Ley 510/99												
Plazo TEA pactada, a mensual >>>				Plazo Hasta								
Tasa mensual pactada >>>												
Resultado tasa pactada o pedida >>		Máxima										
Mora TEA pactada, a mensual >>>				Mora Hasta (Hoy)	23-nov-22							
Tasa mensual pactada >>>					Comercial	x						
Resultado tasa pactada o pedida >>		Máxima			Consumo							
Saldo de capital, >>				Microc u Otros								
Intereses liquidados, fls >>												
Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable		Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses	
1-mar-22	23-nov-22		1,5			10.000.000,00		0,00	Valor	Folio	0,00	10.000.000,00
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%		10.000.000,00	30	205.884,72			205.884,72	10.205.884,72
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		10.000.000,00	30	211.660,74			417.545,46	10.417.545,46
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%		10.000.000,00	30	218.190,03			635.735,48	10.635.735,48
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%		10.000.000,00	30	224.967,39			860.702,87	10.860.702,87
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%		10.000.000,00	30	233.539,89			1.094.242,76	11.094.242,76
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%		10.000.000,00	30	242.514,44			1.336.757,20	11.336.757,20
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%		10.000.000,00	30	254.821,52			1.591.578,72	11.591.578,72
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%		10.000.000,00	30	265.282,82			1.856.861,54	11.856.861,54
1-nov-22	23-nov-22	25,78%	2,76%	2,762%		10.000.000,00	23	211.741,15			2.068.602,69	12.068.602,69
					RESULTADOS >>			2.068.602,69			2.068.602,69	12.068.602,69
SALDO DE CAPITAL											10.000.000,00	
SALDO DE INTERESES											2.068.602,69	
INTERESES CORRIENTES											177.142,00	
SALDO OTROS CONCEPTOS											441.332,00	
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS											12.687.076,69	

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO												
Procedo a efectuar la liquidación del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P. y 111 de la Ley 510/99												
Plazo TEA pactada, a mensual >>>				Plazo Hasta								
Tasa mensual pactada >>>												
Resultado tasa pactada o pedida >>		Máxima										
Mora TEA pactada, a mensual >>>				Mora Hasta (Hoy)	23-nov-22							
Tasa mensual pactada >>>					Comercial	x						
Resultado tasa pactada o pedida >>		Máxima			Consumo							
Saldo de capital, >>				Microc u Otros								
Intereses liquidados, fls >>												
Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable		Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses	
1-mar-22	23-nov-22		1,5			6.824.535,00		0,00	Valor	Folio	0,00	6.824.535,00
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%		6.824.535,00	30	140.506,75			140.506,75	6.965.041,75
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		6.824.535,00	30	144.448,61			284.955,36	7.109.490,36
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%		6.824.535,00	30	148.904,55			433.859,91	7.258.394,91
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%		6.824.535,00	30	153.529,78			587.389,68	7.411.924,68
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%		6.824.535,00	30	159.380,12			746.769,80	7.571.304,80
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%		6.824.535,00	30	165.504,83			912.274,63	7.736.809,63
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%		6.824.535,00	30	173.903,84			1.086.178,47	7.910.713,47
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%		6.824.535,00	30	181.043,19			1.267.221,66	8.091.756,66
1-nov-22	23-nov-22	25,78%	2,76%	2,762%		6.824.535,00	23	144.503,49			1.411.725,14	8.236.260,14
					RESULTADOS >>			1.411.725,14			1.411.725,14	8.236.260,14
SALDO DE CAPITAL											6.824.535,00	
SALDO DE INTERESES											1.411.725,14	
INTERESES CORRIENTES											674.576,00	
SALDO OTROS CONCEPTOS											586.438,00	
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS											9.497.274,14	

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO													
Procedo a efectuar la liquidación del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P. y 111 de la Ley 510/99													
Plazo TEA pactada, a mensual >>>					Plazo Hasta								
Tasa mensual pactada >>>													
Resultado tasa pactada o pedida >>		Máxima											
Mora TEA pactada, a mensual >>>					Mora Hasta (Hoy)	23-nov-22							
Tasa mensual pactada >>>						Comercial	x						
Resultado tasa pactada o pedida >>		Máxima				Consumo							
Saldo de capital, >>						Microc u Otros							
Intereses liquidados, fls >>													
Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO							
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liқ Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses	
1-mar-22	23-nov-22		1,5			279.800,00		0,00	Valor	Folio	0,00	279.800,00	
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%		279.800,00	30	5.760,65			5.760,65	285.560,65	
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		279.800,00	30	5.922,27			11.682,92	291.482,92	
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%		279.800,00	30	6.104,96			17.787,88	297.587,88	
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%		279.800,00	30	6.294,59			24.082,47	303.882,47	
1-Jul-22	31-Jul-22	21,28%	2,34%	2,335%		279.800,00	30	6.534,45			30.616,91	310.416,91	
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%		279.800,00	30	6.785,55			37.402,47	317.202,47	
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%		279.800,00	30	7.129,91			44.532,37	324.332,37	
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%		279.800,00	30	7.422,61			51.954,99	331.754,99	
1-nov-22	23-nov-22	25,78%	2,76%	2,762%		279.800,00	23	5.924,52			57.879,50	337.679,50	
						RESULTADOS >>		57.879,50			57.879,50	337.679,50	
</													